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Monaysb ontudeckun SFP ons
Cisco GLC-ZX-SM

Cisco GLC-ZX-SM

OnucaHune

[BYXBONOKOHHbIN Moaynb Cisco SFP 1000BASE-ZX, pa3beMm duplex LC, paboyvasa anmHa BoaHbl TX/RX 1550HM,
O HOMO/,0BOE ONTOBOJIOKHO (SMF), nanbHOCTb 00 70KM

TexHn4YecKue XxapakKTepucTuKu:

BbIXOZAHas MOLHOCTb NepegaTymnka: +5..0 dBm

YYBCTBUTENIbHOCTb NMPUEMHMKaA: -3..-23 dBm

OnHa BOJIHbI 1550 HM

CKOPOCTb nepenaydn gaHHbix: 1000 Mbps

MaKCMMaJibHas AJIMHa OBYXBOJIOKOHHOMO 04HOMOAOBOI0 onTuyeckoro kabens : 70 km
paboyasa TemnepaTypa: -5°C to 85°C

pasbeMbl gaa ontuyeckoro kabens: geonHon LC
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